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MIĘDZYNARODOWE ŚWIĘTO POLICJI W KĘTRZYNIEMIĘDZYNARODOWE ŚWIĘTO POLICJI W KĘTRZYNIEMIĘDZYNARODOWE ŚWIĘTO POLICJI W KĘTRZYNIE

Region IPA Kętrzyn z Warmińsko-Mazurskiej Grupy Wojewódzkiej IPA Sekcja Polska od 31 lipca do 4
sierpnia 2013 roku gościł policjantów zrzeszonych w Międzynarodowym Stowarzyszeniu Policji (IPA)
z pięciu państw ( CZECHY, LITWA, NIEMCY, NORWEGIA i UKRAINA), którzy przybyli do Kętrzyna w
związku z organizowanymi obchodami Święta Policji.

Gościem honorowym był  Komendant  Wojewódzki  Policji  z  Olsztyna  nadinsp.  Józef
GDAŃSKI, a w roli gospodarza wystąpili Komendant Powiatowy Policji w Kętrzynie insp.
Wiesław SKUDELSKI, Przewodniczący Regionu IPA Kętrzyn – Marcin PIECHOTA i Prezes
Warmińsko-Mazurskiej Grupy Wojewódzkiej IPA Sekcja Polska – Adam OSTROWSKI
W skład delegacji zagranicznych wchodzili :
CZECHY: Miroslav PRCHAL, Peter VALEK i Stanislav POSKOTIL ze ZLATYCH HOR
LITWA: Rolandas SZEPETYS, Erik TOMASZEWICZ i Inga SABLINSKIENE z WILNA
NIEMCY : Karl-Ludwig RUCKELSHAUSS , Klaus SCHMIDT, Piotr RUTKOWSKI z
GRUNBERG oraz Helmut KLEFFNER z małżonką z WESEL
NORWEGIA: Geir Fredrik LARSEN
UKRAINA: Walientina GURJEJEWA, Witalij GRUBISIUK, Witalij SZWIEĆ i Wołodymir
BASIUK z WŁODZIMIERZA WOŁYŃSKIEGO

Podczas pobytu naszych zagranicznych gości na terenie Warmii i Mazur zapewniliśmy
im moc atrakcji pokazując najciekawsze miejsca i zabytki Kętrzyna . Ponadto wspólnie
zwiedziliśmy Kwaterę Hitlera Wilczy Szaniec w Gierłoży, Mazurolandię, Świętą Lipkę i
Reszel . Przy pięknej słonecznej pogodzie udaliśmy się również do Mikołajek na rejs
statkiem,  spotkaliśmy się  z  Burmistrzem Miasta  Mikołajki  Piotrem JAKUBOWSKIM i
odwiedziliśmy Stację Badawczą IP PAN w Kosewie Górnym, gdzie mogliśmy w plenerze
podziwiać  jelenie,  daniele,  muflony  i  inne  zwierzęta  oraz  piękne  widoki  okolicznych
lasów i terenów z wieży widokowej. Wśród punktów programu dla naszych gości było
również pokazanie budynku i wyposażenia Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie ,
spotkanie z Burmistrzem Miasta Kętrzyn Krzysztofem HEĆMAN, zwiedzanie obiektów
Centrum Szkolenia i Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie
oraz spotkanie z Komendantem W-MOSG płk. Wojciechem SKOWRONEK

Wieczory spędzaliśmy w miłej atmosferze w lokalu WARKA w Kętrzynie przy rozmowach w co najmniej sześciu językach,
gdzie pomimo barier językowych nawiązaliśmy między sobą nowe kontakty i wymieniliśmy doświadczenia odnośnie naszego
stowarzyszenia IPA oraz pracy w Policji i Straży Granicznej.
2  sierpnia  2013  roku  w  kętrzyńskim amfiteatrze  odbyły  się  uroczyste  obchody  Święta  Policji  ,  gdzie  w  obecności  naszych
gości funkcjonariuszom z Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie przyznano nominacje na wyższe stopnie policyjne oraz
wręczono  odznaczenia  resortowe  przez  Komendanta  Wojewódzkiego  Warmińsko-Mazurskiej  Policji  nadinsp.  Józefa
GDAŃSKIEGO oraz Komendanta Powiatowego Policji w Kętrzynie insp. Wiesława SKUDELSKIEGO. Podczas tych uroczystości
zostały  również  wręczone  przez  Prezesa  Warmińsko-Mazurskiej  Grupy  Wojewódzkiej  IPA  Sekcji  Polskiej  Adama
OSTROWSKIEGO odznaki  wraz  z  certyfikatami  za  X  letni  staż  w  szeregach  Międzynarodowego  Stowarzyszenia  Policji  (IPA)
Sekcji Polskiej, które otrzymali: Andrzej MAZUREK, Dariusz ŚLĘZAK, Zbigniew BLADOSZ, Krzysztof TYLICKI, Kamilla SOBIECH,
Justyna TOMASZEWSKA i Sławomir DĘBSKI.

Uroczystości Obchodów Święta Policji zostały zakończone bankietem w Domu Weselnym FINEZJA w Kętrzynie, gdzie przy
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tańcach ,  dobrej  muzyce i  pysznej  kuchni  wspólna zabawa kętrzyńskich policjantów,  członków Regionu IPA Kętrzyn i
przybyłych gości trwała do białego rana.

Podziękowania za współudział przy organizacji pobytu naszych zagranicznych gości należą się Staroście Powiatowemu w
Kętrzynie  Tadeuszowi  MORDASIEWICZ,  Burmistrzowi  Miasta  Kętrzyn  Krzysztofowi  HEĆMAN,  Wójtowi  Gminy  Kętrzyn
Sławomirowi  JAROSIK  oraz  zakładom  produkcyjnym  z  Kętrzyna  PHILIPS  ,  MTI  Furninova  i  WEDA  Władysława
KWAŚNIEWSKIEGO.

Warmińsko-Mazurska Grupa Wojewódzka
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